АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.10.2017

№  39
п. Октябрьский
Об отмене постановления Администрации
Октябрьского сельского поселения от 10.09.2010  № 22

«Об утверждении Правил проведения антикоррупционной

экспертизы муниципальных правовых актов

и их проектов»

              Во исполнение протеста прокуратуры Александровского района от 20.09.2017 г.                   № 15-383в-2017 на постановление Администрации Октябрьского сельского поселения от  10.09.2010  № 22 «Об утверждении Правил проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и их проектов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Октябрьского сельского поселения от 10.09.2010  № 22 «Об утверждении Правил проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и их проектов»

            2. Выложить данное постановление на специальном стенде, расположенном в здании библиотеки для ознакомления.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского поселения

                                  А.С.Латыпов.
Малько

89833437184